REQUERIMENTO N.º 468 /2017
Informações sobre a falta de produtos de higiene e materiais de consumo básicos no Centro de Especialidades de Valinhos (CEV) e demais órgãos municipais.
Senhor Presidente,
Considerando relato dos usuários do Centro de Especialidades de Valinhos (CEV) sobre a falta de papel higiênico e materiais de consumo básicos, o Vereador André Leal Amaral - PSDB requer, nos termos regimentais após a aprovação em plenário, seja encaminhado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, o seguinte pedido de informações:
O CEV encontra-se com a falta de produtos de higiene como, por exemplo, papel higiênico? Se sim, qual o prazo para que a situação seja resolvida?
O CEV encontra-se com falta de materiais de consumo como, por exemplo, copos descartáveis? Se sim, qual o prazo para que a situação seja resolvida?

O CEV e os demais órgãos municipais encontram-se com a falta de outros materiais de higiene ou materiais de consumo básicos? Se sim, quais seriam os produtos em falta e qual o prazo para que a situação seja resolvida?

Justificativa:
Este Vereador faz o presente requerimento a pedido de munícipes e no cumprimento de sua função fiscalizatória.

Valinhos, 05 de abril de 2017.

André Leal Amaral
Vereador - PSDB